2024年２月５日

各      位

会 社 名  住友電気工業株式会社

代表者名  社  長     井 上   治

（コード番号 5802   東・名・福 ）

問合せ先  経 理 部 長  井 上 一 成

（TEL  (06)－6220－4141 (大代表）)

配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、2023年 11 月２日に公表した配当予想を下記のとおり修正することといたしましたので、

お知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

当社は、株主各位への配当につきましては、安定的な配当の維持を基本に、連結業績、配当性向、内部

留保の水準等を総合的に判断し行うことを基本方針としております。

当期末の１株当たり配当金の予想につきましては、本日公表した 2024年３月期の連結業績予想の修正等

を勘案した結果、前回予想の 25 円から 12 円増額の 37 円に修正いたしました。これにより、当期の年間配

当金は１株当たり 62円となる予定です。

2024年３月期の連結業績予想につきましては、本日公表した決算短信をご覧ください。

２．修正の内容

 1 株当たり配当金（円）

基    準    日 第２四半期末 期   末 年  間

前 回 予 想
(2023年 11月２日発表)

－ ２５円００銭 ５０円００銭

今 回 修 正 予 想 － ３７円００銭 ６２円００銭

当 期 実 績 ２５円００銭 － －

前 期 実 績
(2023年３月期)

２５円００銭 ２５円００銭 ５０円００銭

※本資料に記載されている将来に関する記述は、本資料の公表日現在において入手可能な情報に基づい

て作成したものであり、実際の配当は今後様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以 上